[bookmark: _GoBack]Anexo XV- DECLARAÇÃO NÃO IGUALDADE DE OBJETO

(Papel timbrado da instituição) DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que a Instituição........... , CNPJ ......, situada na Rua.....Bairro.....
Salvador/ BA, não possui em execução parcerias firmadas com outras entidades que caracterizem a realização do objeto da parceria e/ou semelhante.
Por ser verdade, firmo a presente declaração. Salvador,	de	de 2024.
................................................................. PRESIDENTE:
CPF: